
764-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.02.2014 №1193 

О протесте прокурора Пермского края  
 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 24.01.2014  

№ 7-51-02-2014 на пункты 4 и 6 статьи 2 Закона Пермского края от 26.12.2013 

№ 289-ПК «О порядке замены универсальной электронной карты в случае 

подключения новых региональных или муниципальных электронных 

приложений», Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить. 

2. Предложить Правительству Пермского края подготовить законопроект 

о внесении соответствующих изменений в Закон Пермского края «О порядке 

замены универсальной электронной карты в случае подключения новых 

региональных или муниципальных электронных приложений» и внести его  

на рассмотрение Законодательного Собрания в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 
 


